
Zbliża się Dzień Energii GZM
Suwerenność energetyczna gminy – to główny wątek tegorocznego
„Dnia Energii GZM”. Z tej okazji zapraszamy 3 października
b.r.  na  „Dzień  Energii  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii”.  Jest on organizowany w ramach „Energy Days” w
Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia organizuje „Dni Energii”
od 2021 roku. W minionych dwóch latach uwaga była skupiona na
roli  energetyki  jądrowej  w  miksie  energetycznym  Polski  i
współpracy  z  gminami  w  tym  obszarze.  W  tym  roku  głównym
tematem  jest  samowystarczalność  energetyczna  jako  kierunek
transformacji Górnego Śląska i i Zagłębia.

Podczas wydarzenia zostaną poruszone zagadnienia:

Transformacja Energetyczna Śląska i Zagłębia,
Energia dla Miast i Gmin,
Samorządy Samowystarczalne Energetycznie.

W programie oprócz debat przewidziano wystąpienia:

Czy sprawiedliwa transformacja regionów górniczych jest
możliwa?

Aspekty prawne transformacji energetycznej

Atom dla samorządów – co z dużym i małym atomem? 

Rola planowania energetycznego w samorządzie.

Podczas „Dnia Energii GZM” wystąpienie będzie miał również

https://metropoliagzm.pl/2024/09/25/zbliza-sie-dzien-energii-gzm/


Matti Pentti, fiński twórca technologii SMR dekarbonizującej
system lokalnego ogrzewania.

Szczegółowy program Dnia Energii GZM wpisany jest w agendę
„Energy  Days”-  
https://www.energydays.pl/2024/pl/sesje/03.html.  W
szczegółowym  opisie  bloków  tematycznych  znajduje  się
oznaczenie  „Dzień  Energii  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii”.

Konferencja  ma  charakter  otwarty  i  jest  bezpłatna  dla
wszystkich  zainteresowanych.  Wystarczy  się  zarejestrować:  
https://konferencje.ptwp.pl/pl/zapis,552

W tym roku po raz pierwszy „Dzień Energii” odbywa się w ramach
większego wydarzenia-„Energy Days”. GZM jako Partner nie tylko
organizuje swoją konferencję, a także jest partnerem panelu
Kadry i kompetencje dla nowej energetyki, który odbędzie się
również 3 października 2024 o godzinie 13:30-15:00.

Ważne linki:

Zasady  uczestnictwa:
https://www.energydays.pl/2024/pl/sesje/03.html

Rejestracja: https://konferencje.ptwp.pl/pl/zapis,552
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